



Tekniska nämnden

Dnr TN 2019/121

Till kommunstyrelsen

Ombudgetering för konstnärlig utsmyckning – Nya Bullerbyns förskola

Beslut

Tekniska nämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 41 tkr ombudgeteras från Nya Bullerbyns förskola 6 avdelningar ID 9680 investeringsprojekt, till kultur- och fritidsnämnden ID 9431 i enlighet med 1 % regeln i kommunen.

Tekniska nämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att kultur- och fritidsnämnden efter genomfört uppdrag delger kommunfullmäktige.

Sammanfattning

I framlagd slutredovisning av investeringsprojektet var inte den konstnärliga utsmyckningen slutförd. Kommunfullmäktige har beslutat om en målsättning att minst 1 % av byggnadskostnaden skall anslås för konstnärlig utsmyckning av nyuppförda eller ombyggda kommunala byggnader. 1 % regeln är tillämplig för administrations-, service- och utbildningslokaler.

Konstutsmyckning på Bullerbyns förskola är påbörjad men inte slutförd. Av olika anledningar har denna inte slutförts med anledning av bl.a. investeringsstopp och problem med dimensioneringen av grundläggningen för konstverket. I samband med upprättande av ekonomisk slutredovisning av investeringsprojektet missades detta faktum.

Byggkostnaden för Bullerbyns förskola uppgår till 20 094 tkr inklusive nedlagda kostnader för utsmyckning. Byggnationen av förskolan var färdig 2018-11-01. Tillagningsköket bedöms inte omfattas av 1 % regeln.

1 % av byggkostnaden	200 tkr
Nedlagda kostnader till konstnär inom projektet	-127 tkr
Nedlagda kostnader grundläggning för konstverk	<u>-32 tkr</u>
Medel som ska tillföras konstutsmyckning	41 tkr



Nya rutiner ska undvika att finansieringen av konstutsmyckningen inte fullföljs. I nuvarande investeringsprocess tas dessa medel upp i "all inclusive kalkylen" och särskiljs för konstnärlig utsmyckning till ansvarig nämnd innan projektet påbörjas.

Nuvarande ekonomiska resultat för investeringsprojekt Nya Bullerbyns förskola 6 avdelningar exkl. föreslagen ombudgetering, ID 9860 KS.

ENSKILDA STÖRRE INVESTERINGSOB JEKT Tkr	Inkomster t o m 202104	Utgifter t o m 202104	Nettoutgift t o m 202104	Total budget t o m 202104	Avvikelse mot budget
9860 Nya Bullerbyns fsk 6 avd	0	-20 094	-20 094	+19 000	-1 094

För tekniska nämnden:

Jerry Karlsson, ordförande i tekniska nämnden

Expedieras till

Kommunstyrelsen
Kultur- och fritidsnämnden
Fastighetschef
Ekonomienheten
Teknisk chef

Beslutsunderlag

Regler för konstnärlig utsmyckning vid om- och tillbyggnad av kommunala lokaler